平成 22 年 4 月 11 日

 (財)日本賃貸住宅管理協会･北関東ﾌﾞﾛｯｸ
全国賃貸管理ﾋﾞｼﾞﾈｽ協会･北関東ﾌﾞﾛｯｸ

役 員 各 位

平成 22年度通

＜今年も登場！ ネットワーク８８ 幸田

拝啓 役員の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお喜び申

さてこの度､日管協・北関東ブロックの平成 22 年度通常総会並びに第 82

運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

 通常総会は、北関東ブロックの本年度事業方針を決定する重要な決議の場で

出席を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

 定例会では、新年度恒例となりました「最新の不動産市況の今後と予測・２

ーク８８ 代表 幸田昌則氏に不動産市場の現状と今後の動向、本年度の営業・

を頂く予定となっております。会員企業皆様から毎年ご好評を頂いている講演

また、定例会終了後には今年度最初の顔合わせも兼ねまして、懇親会を行う

期を終えての情報交換の場にも絶好の機会となりますので、ご多用とは存じま

非ご参加くださいます様お願い申し上げます。

取り急ぎご案内申し上げます｡

― 記 ―

開催日：平成 22 年 5月 18 日（火）  会 場：大宮サン
会 議 名 時 間 内

【役 員 会】
3 階 華宴 13：00 ～ 14：45  日管協・全管協 北関

【通 常 総 会】
４階ラフィーネ 15：00 ～ 15：20  平成 22 年度日管協・北

【定 例 会】
参加費

1,000 円/ 1 名
４階ラフィーネ

15：30 ～ 17：50

《特別講演》

◆ 『最新の不動産市況の

・ 不動産市場の現状

・ 本年度の営業・事

講師：ネットワーク

   代表 幸田 昌

《事務局連絡》

◆ 『全国の成功事例』の

◆ 『賃貸管理登録制度』

◆ 『少額短期保険』のご

◆ 『北関東ブロック』セ

【懇 親 会】
参加費

5,000 円／1 名
４階ミニヨン

18：00 ～ 中締迄
新年度最初の情報交換会

繁忙期の状況や付帯商

情報交換の場として、是

(財 )日本賃貸住宅管理協会北関東ﾌﾞﾛｯｸ
全国賃貸管理ﾋﾞｼﾞﾈｽ協会北関東ﾌﾞﾛｯｸ
      ブロック長 高橋誠一
せ

日管協・全管協 北関東ブロック
常総会(日管協)及び第 82回定例会開催のお知ら
昌則先生＞

し上げます｡

回定例会を下記の通り開催する

ございますので、当日は必ずご

０10」をタイトルに ネットワ

事業戦略につきまして、ご講演

です。

予定でおります。親睦かつ繁忙

すが万障お繰り合わせの上、是

                    敬具

パレス ＊別紙地図参照

 容

東ブロック 役員会

関東ブロック通常総会

今後と予測・2010』

と今後の動向

業戦略

８８

則様

ご紹介

のご案内

案内

ミナーのご案内

を行います。
品の取り組み状況などの

非ご活用下さい。

参加申込書
役員会に役員様が出席できない場合には、代理の方の出席をお願い致します。

会 議 名  ご 参 加 確 認 ご 参 加 者 名

役 員 会 ・ご出席 ・ご欠席   代理人(      )

定 例 会

・参 加

・不参加

（1 名／1,000 円）

懇 親 会

・参 加

・不参加

（1 名／5,000 円）

＊ 準備の都合上、

４月２５日(日)まで に

FAX にてご返信くださいます様お願い致します。

《送付先》 FAX：０４８（６５２）８５９１ TEL：048（661）7355

jpm-kitakantou@apple-apaman.co.jp   北関東ブロック 事務局 担当：林辺

ＪＲ大宮駅 下車 徒歩３分

京浜東北線・埼京線・宇都宮線

高崎線・東武野田線・埼玉新都市交通

東北新幹線・上越新幹線

《大宮サンパレス》

住 所 ： さいたま市大宮区仲町１－１２３

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０４８－６４２－１１２２

貴社名

電 話 番 号

ご 担 当 者 名

＊参加費は、下記の口座にお申込後５日以内にお振込みをお願いします。

振込銀行  埼玉りそな銀行 大宮西支店  普通預金 ４４３９１１０

口座名義  （財）日本賃貸住宅管理協会 北関東支部 支部長 高橋誠一

＊5 月 10 日以降のキャンセルにつきましては、参加費の返金は致しかねますのでご容赦願います。

ＦＮＸ0411

mailto:jpm-kitakantou@apple-apaman.co.jp